
 

 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N° 28 del 07/11/2023 

1.COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2.COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3.COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

4.COMUNICAZIONI DEL S.G.S. 

5.COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 

 

___________**  CALCIO A 11  **____________ 
 

UNDER 17 

 

5.1 SOCIETA' FUORI CLASSIFICA 

 

In riferimento agli Organici dell’Under 17, si evidenzia che la Società HELLAS 

VULTURE è da considerarsi “fuori classifica”. 

 

5.2 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE A 

 

 

954110 ACERENZA COMUNALE ACERENZA SABATO 16:00 

690451 ATLETICO MARSICO COMUNALE DEL SOLE MARSICO N. SABATO 16:00 

955416 BOYS VALLEVERDE ACADEMY VALERIO MELFI SABATO 17:00 

954093 CORLETO PERTICARA COMUNALE CORLETO PERTICARA SABATO 17:00 

944127 F.PROGRESS VILLA D AGRI S. CHIRICO VILLA D’AGRI VENERDI’ 16:30 

947198 HELLAS VULTURE CORONA RIONERO IN VULTURE LUNEDI’ 18:00 

955600 PIGNOLA MANCINELLI TITO DOMENICA’ 11:00 

946001 VIRTUS GENZANO COMUNALE BANZI VENERDI’ 16:30 

 

 

5.3 PROGRAMMA GARE – GIRONE A  

 

1^ giornata di andata del 10 - 11/11/2023 

 
A.S.D. VIRTUS GENZANO HELLAS VULTURE COMUNALE BANZI VENERDI’ 16:30 

ACERENZA  ATLETICO MARSICO COMUNALE ACERENZA SABATO 16:00 

CORLETO PERTICARA BOYS VALLEVERDE ACADEMY COMUNALE CORLETO P. SABATO 17:00 

F. PROGRESS VILLA D’AGRI PIGNOLA S. CHIRICO VILLA D’AGRI VENERDI’  16:30 
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5.4 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE B 

 

938625 ACCADEMIA C. CASTELLUCCIO VULCANO CASTELLUCCIO INF. DOMENICA 10:30 

930818 ACS 09 COMUNALE CRACO DOMENICA 10:30 

952160 ALL STARS UNITED COMUNALE TRECCHINA SABATO 17:00 

962252 LAGONEGRESE CALCIO RODOLFO MIGNONE LAURIA SABATO 16:00 

955252 POLISPORTIVA AGROMONTE AGROMONTE DI LATRONICO SABATO 16:00 

59742 POLISPORTIVA MOLITERNO COMUNALE MOLITERNO SABATO 16:00 

933851 ROTONDA CALCIO COMUNALE ROTONDA LUNEDI’ 16:00 

47730 SANTARCANGIOLESE COMUNALE CASTRONUOVO SANT’ANDREA SABATO 16:00 

 

 

5.5 PROGRAMMA GARE – GIRONE B  

 

1^ giornata di andata dell’11 – 13/11/2023 

 
ACCADEMIA C. CASTELLUCCIO ASD LAGONEGRESE CALCIO VULCANO CASTELLUCCIO INF DOMENICA 10:30 

ALL STARS UNITED MOLITERNO COMUNALE TRECCHINA SABATO 17:00 

ROTONDA CALCIO ACS09 COMUNALE ROTONDA LUNEDI’ 16:00 

SANTARCANGIOLESE POLISPORTIVA AGROMONTE COMUNALE CASTRONUOVO S.ANDREA SABATO 16:00 

 

 

UNDER 15 
 

5.6 SOCIETA' FUORI CLASSIFICA 

 

In riferimento agli Organici dell’Under 15, si evidenzia che le Società A.S.D. 

LYKOS, A.S.D. LYKOS SQ. B, ASSOPOTENZA, BOYS VALLEVERDE ACADEMY, HELLAS VULTURE, 

LEONESSA PICERNO SQ. B e PGS D.B. DOMENICO LORUSSO, sono da considerarsi “fuori 

classifica”. 

 

 

5.7 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE A 

 
 

950020 ATELLA COMUNALE ATELLA SABATO 16:00 

955416 BOYS VALLEVERDE ACADEMY VALERIO MELFI LUNEDI’ 17:30 

66277 F.S.T. RIONERO CORONA RIONERO IN VULTURE DOMENICA 10:30 

947198 HELLAS VULTURE CORONA RIONERO IN VULTURE LUNEDI’ 16:00 

936684 JUNIOR CALCIO LAVELLO PISICCHIO LAVELLO SABATO 15:30 

182393 LEONESSA PICERNO sq.B COMUNALE PICERNO LUNEDI’ 18:30 

182386 LYKOS sq.B COMUNALE TOLVE SABATO 16:00 

946004 PALAZZO S. E S COMUNALE PALAZZO S.G. VENERDI’ 16:00 

914685 RAPOLLA SOCCER ACADEMY CEFOLA BARILE SABATO 16:00 

690338 SPORT MELFI 1983 ARTURO VALERIO MELFI LUNEDI’ 16:00 

 
 
5.8 PROGRAMMA GARE – GIRONE A  

 

1^ giornata di andata del 10 – 13/11/2023 

 
BOYS VALLEVERDE ACADEMY F.S.T. RIONERO VALERIO MELFI LUNEDI’ 17:30 

HELLAS VULTURE RAPOLLA SOCCER ACADEMY CORONA RIONERO IN VULTURE LUNEDI’ 16:00 

LEONESSA PICERNO SQ. B ATELLA COMUNALE PICERNO LUNEDI’ 18:30 

PALAZZO S.E.S. JUNIOR CALCIO LAVELLO COMUNALE PALAZZO S.G. VENERDI’ 16:00 

SPORT MELFI 1983 A.S.D. LYKOS SQ. B VALERIO MELFI LUNEDI’ 16:00 
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5.9 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE B 

 

 

690297 ASSOPOTENZA PRINCIPE PIEMONTE POTENZA DOMENICA 09:30 

922741 LYKOS COMUNALE TOLVE DOMENICA 10:30 

690170 BRIENZA CALCIO SAN GIULIANO BRIENZA SABATO 16:00 

954195 COMPRENSORIO BRADANICO COMUNALE ACERENZA LUNEDI’ 16:00 

955296 LEONESSA PICERNO COMUNALE PICERNO SABATO 17:30 

200864 PGS D.B. DOMENICO LORUSSO PRINCIPE DI PIEMONTE POTENZA DOMENICA 11:00 

690191 PIETRAGALLA COMUNALE PIETRAGALLA SABATO 18:00 

951478 POLISPORTIVA TITO MANCINELLI TITO DOMENICA 10:30 

952824 SEVENTEEN POTENZA FEDERALE POTENZA DOMENICA 10:30 

 
 
5.10 PROGRAMMA GARE – GIRONE B  

 
1^ giornata di andata dell’11 – 12/11/2023 

 
LYKOS ASSOPOTENZA COMUNALE TOLVE DOMENICA 10:30 

BRIENZA CALCIO SEVENTEEN POTENZA S. GIULIANO BRIENZA SABATO 16:00 

PGS D.B. DOMENICO LORUSSO LEONESSA PICERNO PRINCIPE DI PIEMONTE PZ DOMENICA 11:00 

POLISPORTIVA TITO PIETRAGALLA MANCINELLI TITO DOMENICA 10:30 

RIPOSA: COMPRENSORIO BRADANICO    

 
 

5.11 ORGANICO E DISPONIBILITA’ CAMPI GIRONE C 

 

 

938625 ACCADEMIA C. CASTELLUCCIO VULCANO CASTELLUCCIO INF. DOMENICA 10:30 

930818 ACS 09 COMUNALE CRACO DOMENICA 10.30 

952160 ALL STARS UNITED CAMPO SPORTIVO TRECCHINA DOMENICA 10:30 

949932 AVIS LAURIA WOMENS FUTSAL MIGNONE LAURIA SABATO 18:30 

912760 DIGIESSE LAURIA MIGNONE LAURIA DOMENICA 10:00 

944127 F.PROGRESS VILLA D AGRI S. CHIRICO VILLA D’AGRI SABATO  16:00 

953447 JUNIOR SOCCER ACADEMY MIGNONE LAURIA DOMENICA 10:00 

290360 PATERNICUM TADDEO PATERNO DOMENICA 10:30 

941968 POLISPORTIVA SARCONI COMUNALE SARCONI SABATO 16:00 

47730 SANTARCANGIOLESE COMUNALE CASTRONUOVO SANT’ANDREA DOMENICA 10:00 

 
5.12 PROGRAMMA GARE – GIRONE C  

 
1^ giornata di andata dell’11 – 12/11/2023 

 
ALL STARS UNITED ACS09 CAMPO SPORTIVO TRECCHINA DOMENICA 10:30 

AVIS LAURIA WOMENS FUTSAL DIGIESSE LAURIA MIGNONE LAURIA SABATO 18:30 

JUNIOR SOCCER ACADEMY ACCADEMIA C. CASTELLUCCIO MIGNONE LAURIA DOMENICA 10:00 

PATERNICUM F. PROGRESS VILLA D’AGRI TADDEO PATERNO DOMENICA  10:30 

POLISPORTIVA SARCONI SANTARCANGIOLESE COMUNALE SARCONI SABATO 16:00 

 
 
Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza il 07/11/2023 

 

IL SEGRETARIO 

(Santo CARUSO) 

 IL DELEGATO PROVINCIALE 

(Antonio DI BENEDETTO) 

 


